Nobilis Valentinus Jablonowski, nobilis olim Georgii Jablonowski filius, nobili Helizabethae, filiae nobilis Joannis Labetha, consorti vero suae, summam 800 florenorum pecuniae, ratione dotaliciei super omnibus bonis suis reformat.

Castr. Leop. 79, fol. 516—517.

106. *Miedzyrzecz, w sierpniu r. 1588.*

Nie pamiętam jeślim WMci oznajmił, że panią Lubelską, matkę małżonki mojej, P. Bóg z tego świata do chwały swej powołał, 11 Julii w poniedziałek po ranu, po której śmierci choć świeża, doznawam przyjaźni polskiej po szwagrze swym p. Leszczyńskim, ba i chciwości takowej.

List Sapiehy do Krzysztofa Radziwiłła. — Archiwum domu Sapiehów, I Nr. 52.

107. *Wilno, 9 października r. 1589.*

Cui (Adamo Sandivogio Czarnkowski) quidem hac facultate a nobis concessa liberum esse volumus, vel per strepitum iuris via et modo usitato vel etiam de bono esse a generosa Hedvigi de Gulczewo, magnifici Andreae Sieprski de eadem Gulczewo olim palatini Ravensis et capitanei Plocensis filia, praefati generalis patris sui coniuge, matre vero sua, qua capitaneatus istius est possessor, et cui summa in eo

tanquam successori parentis sui legitime servit, eundem capitaneatum aquirere, ut videlicet praedicta Hedvigis de Gulczewo, dictam summam ab eodem suo filio accipere et lervare.... possit.

Mk. 119, 232. — Źródła dziejowe 11, 312.

108. Poznań, r. 1593.

Generosus Lucas Mielzynski recognovit, quia ipse generosum Balthazarem Czaczki, camerarium palatinatus Posnaniensis, de 2000 florenis certi debiti, ratione dotis cum generosa Helizabeth Czaczka, filia sua et gener. Lucae Mielzynski consortis futurae, quietavit.

Inscr. Posn. 1593, II fol. 119.

109. Poznań, 3 marca r. 1593.

Andreae de Bnin Opaliński.... qui.... obdormivit.... in arce Posnan. die 3 Martii... anno salutis 1593 aetatis 53 Catharina de Kościelec coniunx moestissima... posuit.

Łukaszewicz, Krótki opis kościołów, II 219.

110. Lwów, 18 sierpnia r. 1598.

Generosi Dorothea olim generosi Georgii Jablonowski, secundarum vero generosi olim Stanislai Michaliowski consors relicta et Valentinus Jablonowski, mater cum filio, generosum Petrum Poplawski ex summa 700 florenorum pecuniae quietant.

Castr. Leopol. 87, fol. 679—680.

111. Poznań, 4 maja r. 1601.

Domini praelati et canonici... recepto... testimonio... super nobilitate domini Fabiani Konopaczki per testes idoneos.... qui.... deposuerunt.... Fabianum Konopaczki... esse ex utroque parente nobili Luca Konopaczki de armis Grzymała...; matre vero Helena Czemowna..., matre patris Anna Pękowna de armis Thopors strusza (Kita)... matre autem matris Helena Bazinska... eundem... Fabianum Konopaczki... in fratrem eorum receperunt.